

Dodávateľ IČO: 47173572 Zelotex, s.r.o. 044 15 Nižná Myšľa Prevádzka: Široká 451 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu / kód: 3445014951 / 0200 IBAN: SK8302000000003445014951 SWIFT: SUBASKBX DIČ: 2023781683 Stredisko: IČ DPH: SK2023781683		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2018157 Variabilný symbol: 2018157																									
Oddiel: Sro Vložka č. 32484		Odberateľ: IČO: 17078202 Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Košice Tel.: 055/6221400 Fax: DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2018157 Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> Správa mestskej zelene v Košiciach Dátum 20 -04- 2018 </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo ráčnaru: 543</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje: EVS</td> </tr> </table>		Číslo ráčnaru: 543	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje: EVS																				
Číslo ráčnaru: 543	Číslo spisu:																										
Prílohy:	Vybavuje: EVS																										
		Dátum splatnosti: 03.05.2018 Dátum vyhotovenia: 19.04.2018 Daňová povinnosť: 19.04.2018 Dátum dodania:																									
Fakturujeme Vám		MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH																									
Netkaná textília UV 50 čierna																											
š. 1,6 x 5m	bal	25,000	1,670 20,00 41,750																								
š. 1,6 x 10m	bal	24,000	3,040 20,00 72,960																								
š. 3,2 x 5m	bal	24,000	3,040 20,00 72,960																								
Netkaná textília UV 50 hnedá																											
š. 1,6 x 5m	bal	25,000	1,670 20,00 41,750																								
š. 1,6 x 10m	bal	24,000	3,040 20,00 72,960																								
š. 3,2 x 5m	bal	23,000	3,040 20,00 69,920																								
Tkaná textília UV 99 čierna																											
š. 1,62 x 5m	bal	20,000	3,710 20,00 74,200																								
š. 1,62 x 10m	bal	20,000	7,220 20,00 144,400																								
		590,90																									
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">590,90</td> <td style="text-align: right;">118,18</td> <td style="text-align: right;">709,08</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">590,90</td> <td style="text-align: right;">118,18</td> <td style="text-align: right;">709,08 EUR</td> </tr> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	590,90	118,18	709,08	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	590,90	118,18	709,08 EUR
	Základ DPH	DPH	Celkom																								
V sadzbe základnej	590,90	118,18	709,08																								
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																								
Oslobodené	0,00		0,00																								
Mimo DPH	0,00		0,00																								
Celkom	590,90	118,18	709,08 EUR																								
Faktúra slúži ako dodací list!		Prevzal:																									
Vystavil: Bohušová A. 0905 221 859																											